
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

      

 

 

                  IL PRESIDE 

 
VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 27 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattico - integrative, propedeutiche e di recupero per l’a.a. 2023-2024 (Dispositivo 
n. 44/2024 prot. n. 854 del 19/03/2024); 
 
VISTO la nomina della Commissione (Dispositivo n. 76/2024 prot. n. 1332 del 29/04/2024); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 29/04/2024; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti relativi al bando in premessa, da cui risulta che la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha dichiarato vincitori del bando per l’attribuzione di 
n. 27 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico- integrative, propedeutiche 
e di recupero per l’a.a. 2023-2024 gli studenti di cui all’elenco che segue: 
 

 

Ordine Matricola Punteggi 

1 2093569  29,58 
2 1801970  29,57 
3 1893043  29,41 
4 1751960  29,36 
5 1801310  29,35 
6 1998171  29,34 
7 1928843  29,28 
8 1842840  29,25 
9 1887132  29,23 
10 2093295  29,16 
11 2057720  29,08 
12 1935836  29,02 
13 1946352  29,01 
14 1973994  29 
15 1767719  28,92 
16 2093076  28,9 
17 1843003  28,83 
18 1795491  28,83 
19 2082788  28,77 
20 2147815  28,75 
21 1699590  28,72 
22 2060388  28,66 
23 1970191  28,55 
24 2146400  28,5 
25 1929148  28,44 
26 1923401  28,44 



 

 

 

 

Pag 2 

27 2063462 28,38 
 
 
La Commissione dichiara esclusi gli studenti di cui all’elenco che segue: 

Ordine  Matricola  Motivazione 

1  1752551  Domanda pervenuta oltre la scadenza del bando 

2  2093089  Domanda pervenuta oltre la scadenza del bando 

3  2031673  Domanda pervenuta oltre la scadenza del bando 

 

 

Gli studenti vincitori sono assegnati all’Ufficio della Super Tutor, che provvederà, sulla 
base delle esigenze formalmente rappresentate dalle Strutture e dei Corsi di Studio afferenti 
alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria, all’assegnazione delle attività che comprendono:  

- Tutorato metodologico rivolto a studenti della Facoltà di Medicina e Odontoiatria;  

- Collaborazione/supporto ad Uffici della Presidenza della Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria e dei Dipartimenti ad essa afferenti per servizi inerenti al processo 
didattico;  

- Collaborazione/supporto alla Super Tutor.  

La graduatoria provvisoria sarà considerata definitiva, qualora, trascorsi 5 giorni naturali 
e consecutivi dalla data di pubblicazione, non vengano presentate istanze di revisione 
alla Commissione, da inviare alla Presidenza della Facoltà di Medicina e Odontoiatria – 
Policlinico Umberto I all’indirizzo: didattica.medicinaodontoiatria@uniroma1.it. 

 

 

F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 


		2024-05-15T14:06:34+0000
	Domenico Alvaro




